

## 投保须知：

- 1、 本产品由中国平安财产保险股份有限公司承保，目前该公司在全国各省、市、自治区和计划单列市均设置分支机构，该产品的销售区域为：全国。
- 2、 本产品仅承保 30 天-6 周岁的婴幼儿以及 7 周岁-22 周岁的在校学生购买。
- 3、 本产品每一被保险人限购一份，多投无效。
- 4、 在每一保单年度，保险公司对于上一年度已理赔未治愈疾病，上一年度发生的意外伤害残疾、意外伤害医疗、初次投保前已患的疾病、先天性疾病、遗传性疾病及并发症、等待期内因疾病产生的门诊医疗及住院治疗不承担保险责任。
- 5、 在保险期间内，被保险人因遭受意外伤害事故，并因此在医院进行治疗，保险人就其自事故发生之日起一百八十日内实际支出的按照当地社会医疗保险主管部门规定可报销的、必要、合理的医疗费用按 100 元免赔额 90%比例给付意外伤害医疗保险金，本产品扩展承保自费药品和乙类药品的自费部分，赔付比例为 50%，上述医疗费用累计给付以意外医疗保险金额为限。
- 6、 在保险期间内，被保险人在本附加保险合同生效 30 天后（续保者自续保生效后）因疾病导致身故或造成主保险合同所附《人身保险伤残评定标准及代码》（标准编号为 JR/T0083—2013）所列伤残程度第一级之一者的，保险人按保险单中载明的保险金额一次性给付保险金。

7、 保险期间内，被保险人因意外伤害事故或自保险期间开始且保险单载明的等待期满之日后（续保者自续保生效后）因疾病在符合本保险合同释义的医院（以下简称“释义医院”）住院治疗，对于其实际支出的必须由被保险人自行承担的按照当地基本医疗保险或其他公费医疗主管部门规定可报销的、必需且合理的各项住院医疗费用，保险人按照保险合同的约定给付保险金。针对以下情况，分别约定免赔额和给付比例：（1）被保险人享有社会医疗保险或公费医疗保障，且在申请理赔时已经从社会医疗保险或公费医疗保障中获得医疗费用补偿，保险人就上述费用余额，在扣除每次事故免赔额 100 元后，按照 70%比例给付；（2）被保险人申请理赔时未享有社会医疗保险或公费医疗保障，或没有从社会医疗保险或公费医疗保障中获得医疗费用补偿，保险人在扣除每次事故免赔额 100 元后，按照 50%比例给付。对于自费药品和乙类药品的自费部分，赔付比例为 50%。上述医疗费用累计给付以住院医疗费用保险金额为限。

8、 对于上一年度投保的续保被保险人，可不设置等待期，理赔时须提供上年度保单。

9、 本产品为网络销售产品，网上投保、网上支付、网上即时核保并出具电子保单，您可拨打平安保险公司电话 95511 查询、验真。

10、 本产品生效日期为投保后第四个自然日。疾病等待期为 30 天。

11、 本产品中的医疗相关保障限定为中华人民共和国境内合法经营的二级以上（含二级）医院，不包括主要作为诊所、康复、护理、休养、静养、戒酒、戒毒等或类似的医疗机构。该医院必须具有符合国

家有关医院管理规则设置标准的医疗设备,且全天 24 小时有合格医师及护士驻院提供医疗及护理服务。但北京平谷区、密云区、怀柔区;河北省三河市;天津滨海新区;天津静海区;吉林四平地区;河北东光县、青县、青龙县、廊坊市;山东禹城;山东省栖霞市人民医院;四川雅安市;以及河南信阳下辖的各医疗机构,不在保险机构认可的医院范围内。即上述地区医疗机构的发票保险公司不予理赔。

12、续保规则:本产品为 1 年期产品,不保证续保。

13、按中国保监会对未成年人身故保险金给付限额的相关规定,对于被保险不满 10 周岁的,身故保险金给付限额不得超过人民币 20 万元;对于被保险人已满 10 周岁但未满 18 周岁的,身故保险金给付限额不得超过人民币 50 万元。

14、其他未尽事宜以保单约定为准。

15、15、 1) 本人授权平安集团,除法律另有规定之外,将本人提供给平安集团的信息、享受平安集团服务产生的信息(包括本单证签署之前提供和产生的信息)以及平安集团根据本条约定查询、收集的信息,用于平安集团及其因服务必要委托的合作伙伴为本人提供服务、推荐产品、开展市场调查与信息数据分析。本人授权平安集团,除法律另有规定之外,基于为本人提供更优质服务和产品的目的,向平安集团因服务必要开展合作的伙伴提供、查询、收集本人的信息。为确保本人信息的安全,平安集团及其合作伙伴对上述信息负有保密义务,并采取各种措施保证信息安全。本条款自本单证签署时生效,具有独立法律效力,不受合同成立与否及效力状态变化的影响。本条所称“平

安集团"是指中国平安保险（集团）股份有限公司及其直接或间接控股的公司，以及中国平安保险（集团）股份有限公司直接或间接作为其单一最大股东的公司。如您不同意上述授权条款的部分或全部，可致电客服热线（95511）取消或变更授权。

2) 请您了解中国平安财产保险股份有限公司最近季度的偿付能力信息，该信息可以作为您决定是否投保的参考信息，请您详细了解本公司在电子投保提示书、公司官网等地方披露的最近季度的综合偿付能力充足率、风险综合评级信息机偿付能力充足率是否达到了监管要求，该信息可以作为您是否投保的参考信息。

中国平安财产保险股份有限公司偿付能力数据和综合评级结果的链接 <https://www.pingan.com/>: 偿付能力信息披露, 更新时间季度次月。